Contáctenos
Línea gratuita 800-242-2339
Tel: (506) 2240-3600
Email: serviciocliente@cicadex.com
Email: lurena@cicadex.com
Certificaciones
Especificación Técnicas Especificaciones Generales y dimensiones
Resumen de Rendimiento
Curva
fotométrica
LED SPORTS FLOOD LIGHT
TR-SPB-500W 90
Modelo
Tipo LED
Potencia real
Flujo luminoso
Eficacia lumínica
Distorsión armónica total
en corriente
Amperaje
Ángulo de apertura
Material
Peso
Instalación
Dimensiones
TR-SPB
SMD
500W
70 000lm
135lm/W
<15%
2.08 A
90°
Aluminio moldeado por fundición a presión
17.3 kg
Parche
457 x 403 x 399 mm
DEPORTIVO
Índice de rendimiento del
color CRI
Tensión de operación
Frecuencia de operación
Factor de potencia
Rango de temperatura de
operación
Grado de protección
Vida útil
CCT disponible
>70
100~305 Vac
50~60Hz
>0.95
-30°C~+55°C
IK10, IP65
>50 000Hrs
3000K, 4000K,
5000K, 5700K
Modelo disponible en versiones de: 250W / 500W / 750W / 1000W- Y ópticas de 30° ó 60°